a efectuarse el día 24 de abril de 2020 (la “Junta Extraordinaria”), a las 09:00 horas, en Avenida Andrés Bello 
N° 2711, piso 1°, comuna de Las Condes (Edificio Torre de la Costanera, sala “Espacio Be Well”), con el objeto 
de tratar las siguientes materias: 

(i) Aumentar el capital de la Sociedad en la cantidad de US$173.500.000 (ciento setenta y tres millones 
quinientos mil dólares de los Estados Unidos de América), mediante la emisión de nuevas acciones de 
pago serie A y serie B, ambas series nominativas y sin valor nominal, al precio y demás condiciones que 
apruebe la Junta Extraordinaria, conforme a la propuesta que se efectuó a la Junta.